
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:20:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10407/2024

N° do Processo: 104072024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 18.543,79
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para a realização de manutenção no telhado e exaustores da
CCE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes 
 
Resumo:
Encontra-se aberto aviso para dispensa de licitação (Processo 10407/2024) para contratação de
Empresa Especializada para a realização de manutenção no telhado e exaustores da CCE, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

06/08/2024 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-manutencao-no-telhado-e-exaustores-da-cce-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-esportesnbspbrnbspp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4114beaefdd08addbb5572360e481a06.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8d49d2f681a563f16e2596180b4ba6.pdf

